
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 02 DE MARZO DE 2022, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE TITULADOS SUPERIORES
FUERA DE CONVENIO CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD
DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE
2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7798** ARROYO OTERO, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Derecho  04,80

***7798** ARROYO OTERO, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Economía  04,40

***9873** DUEÑAS  RELLO, ERIK Graduado o Graduada en Sociología  06,00

***6820** GARCÍA  BASANTA, SONIA Licenciado en Historia del Arte  43,80

***9287** GUZMAN LILLO, CARMEN Licenciado en Psicología  04,80

***6662** VELASCO CAMERON, NADIA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  02,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5704** BLASCO MONTOLIO, MARIA Graduado o Graduada en Biología  04,20

***5069** GOMEZ ALVAREZ, SARA Graduado o Graduada en Farmacia  04,60

***4758** ORTA MÉNDEZ, LUCÍA Graduado o Graduada en Biología  04,25

***1115** RAMÍREZ PARRAS, GEMA Graduado o Graduada en Bioquímica  06,00

***4379** SEVILLANO HINESTROSA, BEGOÑA Licenciado en Ciencias del Mar  02,80

***1865** TABERNERO DE LA CASA, LUIS MARTIN Licenciado en Farmacia  01,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5704** BLASCO MONTOLIO, MARIA Graduado o Graduada en Biología  04,20

***7129** FULLANA LEAL, JAVIER Licenciado en Ciencias del Mar  05,22

***5069** GOMEZ ALVAREZ, SARA Graduado o Graduada en Farmacia  04,60

***9799** GOMEZ MARTOS, ISABEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,98

***6687** HOYO ALVAREZ, ESTHER Graduado o Graduada en Biología Ambiental  05,00

***9532** JULIÀ MELIS, LAURA Graduado o Graduada en Estadística  04,00

***1436** PARTIDA GARCÍA, BLANCA Licenciado en Ciencias del Mar  01,00

***0811** PÉREZ MORENO, MIGUEL Licenciado en Biología  02,60

***2127** PINARDO BARCO, SILVIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  03,60

***5177** RIOS QUINTERO, RUBEN Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  17,84

***5177** RIOS QUINTERO, RUBEN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  17,64

***4379** SEVILLANO HINESTROSA, BEGOÑA Licenciado en Ciencias del Mar  02,80

***6662** VELASCO CAMERON, NADIA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  02,00

***1262** VELASCO RODRIGUEZ, ANTONIO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  04,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9799** GOMEZ MARTOS, ISABEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,98

***6687** HOYO ALVAREZ, ESTHER Graduado o Graduada en Biología Ambiental  05,00

***1436** PARTIDA GARCÍA, BLANCA Licenciado en Ciencias del Mar  01,00

***0811** PÉREZ MORENO, MIGUEL Licenciado en Biología  02,60

***5177** RIOS QUINTERO, RUBEN Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  17,84

***5177** RIOS QUINTERO, RUBEN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  17,64

***2320** SANTILLANA CORRAL, ANTONIO Ingeniero Agrónomo  04,00

***1262** VELASCO RODRIGUEZ, ANTONIO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  04,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0768** BALADO SOUTO, DANIEL Graduado o Graduada en Física  37,19
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***9532** JULIÀ MELIS, LAURA Graduado o Graduada en Estadística  04,00

***4579** PINO GONZÁLEZ, DANIEL MICHEL Graduado o Graduada en Física  05,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4758** ORTA MÉNDEZ, LUCÍA Graduado o Graduada en Biología  04,25

***1115** RAMÍREZ PARRAS, GEMA Graduado o Graduada en Bioquímica  06,00

***5143** SÁNCHEZ  MARTÍN, JESÚS ÁNGEL Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  03,40

***2320** SANTILLANA CORRAL, ANTONIO Ingeniero Agrónomo  04,00

***1865** TABERNERO DE LA CASA, LUIS MARTIN Licenciado en Farmacia  01,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****K4P9 OOSTERBAAN  , MARIJN Graduado o Graduada en Geología 4

*****K4P9 OOSTERBAAN  , MARIJN Graduado o Graduada en Ciencias del Mar 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***2320** SANTILLANA CORRAL, ANTONIO Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****K4P9 OOSTERBAAN  , MARIJN Graduado o Graduada en Geología 4

*****K4P9 OOSTERBAAN  , MARIJN Graduado o Graduada en Ciencias del Mar 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***2320** SANTILLANA CORRAL, ANTONIO Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola 2
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ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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